
第 5 回日本医用マススペクトル学会西部会現地開催中止のご案内 
 
 
日本医用マススペクトル学会西日本支部会 
会員各位 
 
 新型コロナウイルス感染拡大の情勢を鑑み、参加者の安全を第一に熟考し、誠に残念
なことではございますが、本年 7 月 18 日(土)に名古屋において予定しておりました第
5 回日本医用マススペクトル学会西部会の現地開催を取りやめと決定いたしました。楽
しみにしていただいていたご参加予定の皆様、ご発表の準備をしていただいていた演者
の皆様には、お礼とお詫びを申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。 
 なお、JSBMS Letters45(2)への要旨掲載をもって誌上開催とし、発表成立とします。 
 
 新型コロナウイルス感染拡大の一日も早い収束を祈りますとともに、皆様もどうぞご
自愛専一にお過ごしください。 
 

 世話人 大矢友子 
 支部長 妹尾 洋 


